
Zápis z třídní schůzky třídy Sluníčka  

konané dne 12. 9. 2023 

 

1. Přivítání, představení se rodičům 

2. Seznámení se školním řádem 

- Podmínky pobytu v MŠ 

- Představení a vysvětlení ŠVP a TVP 

- Omlouvání dětí – už jen pouze online 

- Úhrada školného a stravného – nastavení v kanceláři a 

organizace školního stravování 

- Přijetí a ukončení docházky do MŠ 

- Provoz MŠ a vnitřní provoz třídy Sluníčka 

- Bezpečnostní pokyny pro akce konané MŠ, upozornění na 

to, že při akcích konaných za spoluúčasti rodičů přebírají 

zodpovědnost za dítě rodiče 

- Předávání dětí mezi rodiči a učitelkami 

- Hlášení změn učitelkám – adresy, tel. čísla, nastavení 

kontaktu s rozvedenými rodiči atd 

3. Seznámení s vnitřním režimem ve třídě Sluníček, nastavení 

adaptace a odpoledního odpočinku 

4. Třídní záležitosti: 

- Oblečení, náhradní oblečení, organizace ve skříňce 

- Výměna pyžam 

- Boty na zahradu 

- Papučky a boty v budově, přezouvání dětí v suterénu 

- Ve sklepě ani pod schody nesmí být z bezpečnostních 

důvodů žádné kola ani kočárky 

- Oblečení označit, co nepoznáme dáváme do šatny 

- Papírové kapesníky podle potřeby 

- Nedávat dětem nebezpečné hračky ani šperky 

- Pedikulóza – hlásit uč. a i ostatní infekty 



- Výtvarné práce si děti mohou odnést ihned domů 

- Divadlo a další akce předem nahlásíme 

- Do MŠ patří zdravé dítě! Léky podávat nesmíme! 

- Příchod do MŠ nejpozději v 8.15h 

- Vyzvedávání po obědě ve 12h, po spinkání v 14.30 

- Uzamykání MŠ v 16h 

- Do 20. října vybíráme třídní fond 800kč 

- Přivítáme od rodičů sponzorské dary , výkresy, papíry na 

kreslení a další pracovní materiál 

- Veškeré problémy a připomínky budou rodiče řešit 

s učitelkou ve třídě a s ředitelkou školy, prosíme NE na 

facebooku. Z každého jednání bude vyhotoven zápis 

- Zákaz parkování v místě přerušeného zábradlí -místo pro 

zásobování školní kuchyně 

- Povinnost rodičů sledovat nástěnky v šatně a sdělení na 

úřední desce a www stránkách škol 

5. Diskuze 

- Dotazy rodičů k adaptaci, ke stravování, vztahy mezi 

kamarády, zda nepláčou, jak se daří dodržovat režim MŠ, 

jestli neubližují ostatním dětem, zda komunikují 

s učitelkami a reagují na pokyny, zda se zapojují do 

činností 


